
BBVA CONSUMO 5 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 67.237,29 197.962.854,23  197.895.616,94 19.873  21,98  22,17  21,60 369  20,53  22,17 21,98 19.873Andalucía / Andalucia

 7.259,39 17.816.696,01  17.809.436,62 1.748  1,93  2,00  2,28 39  2,22  2,00 1,93 1.748Aragón / Aragon

 7.133,91 18.204.991,18  18.197.857,27 1.781  1,97  2,04  2,17 37  2,18  2,04 1,97 1.781Asturias / Asturias

 25.740,47 50.745.723,23  50.719.982,76 5.581  6,17  5,68  7,03 120  7,86  5,68 6,17 5.580Canarias / Canary Islands

 3.893,27 5.425.245,58  5.421.352,31 553  0,61  0,61  1,17 20  1,19  0,61 0,61 553Cantabria / Cantabria

 12.896,20 38.731.581,21  38.718.685,01 4.024  4,45  4,34  4,57 78  3,94  4,34 4,45 4.023Castilla y León / Castilla-Leon

 12.396,67 53.743.544,43  53.731.147,76 5.538  6,13  6,02  3,40 58  3,79  6,02 6,13 5.538Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 65.467,84 183.413.424,03  183.347.956,19 17.853  19,75  20,54  19,79 338  19,99  20,54 19,75 17.853Cataluña / Catalonia

 333,15 1.267.580,60  1.267.247,45 78  0,09  0,14  0,06 1  0,10  0,14 0,09 78Ceuta / Ceuta

 34.971,55 85.509.794,79  85.474.823,24 8.938  9,89  9,58  11,42 195  10,68  9,58 9,89 8.938Comunidad Valenciana / Valencia

 4.803,40 12.465.600,50  12.460.797,10 1.433  1,59  1,40  1,81 31  1,47  1,40 1,59 1.433Extremadura / Extremadura

 8.728,31 10.485.380,31  10.476.652,00 1.241  1,37  1,17  3,10 53  2,67  1,17 1,37 1.241Galicia / Galicia

 9.341,21 13.775.004,69  13.765.663,48 1.617  1,79  1,54  2,69 46  2,85  1,54 1,79 1.617Islas Baleares / Balearic Islands

 1.618,43 2.931.748,80  2.930.130,37 346  0,38  0,33  0,47 8  0,49  0,33 0,38 346La Rioja / La Rioja

 41.605,17 125.860.246,22  125.818.641,05 12.574  13,91  14,10  11,36 194  12,71  14,10 13,91 12.574Madrid / Madrid

 1.053,19 3.450.513,00  3.449.459,81 278  0,31  0,39  0,35 6  0,32  0,39 0,31 278Melilla / Melilla

 9.709,98 38.444.999,62  38.435.289,64 3.607  3,99  4,31  2,81 48  2,97  4,31 3,99 3.607Murcia / Murcia

 2.985,71 5.166.405,08  5.163.419,37 611  0,68  0,58  0,88 15  0,91  0,58 0,68 611Navarra / Navarra

 10.268,29 27.472.739,12  27.462.470,83 2.733  3,02  3,08  3,04 52  3,14  3,08 3,02 2.732País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 892.874.072,63100,00 90.407

 62.501,09
 109,47

 9.876,16

 327.443,43 1.708

 191,71
 13,37

 1.903,57

100,00 892.546.629,20100,00 90.404

 9.872,87
 229,91

 62.501,09

 100,00  100,00
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